
 FINALE TROFEO IRON MASTER 2023/2024 

 PROGRAMMA GARE 

 09/06/2024 - Gare del Turno N.1 Periodo di svolgimento  Mattino 

 Apertura Vasca ore    ---   Inizio gare ore   

 1 50 Dorso 

 2 50 Stile Libero 

 3 50 Farfalla 

 4 50 Rana 

 Risc femmine 08:00   Risc maschi 08:15 

08:40 09:15
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 FINALE TROFEO IRON MASTER 2023/2024 

 ELENCO SOCIETA' PARTECIPANTI 
 Turno gare n.1 

 N.ro Società Mas. Fem. Tot Gare  Gare  T.  St F St M St Mi Staff. 

 1) A.S. AEROACCADEMIA 4 1 5 8 2 10 0 0 0 0 

 2) AQUA SSD SRL 0 1 1 0 2 2 0 0 0 0 

 3) ASD EUROPA NUOTO CLUB 4 5 9 8 10 18 0 0 0 0 

 4) ASD I TRE CASTELLI ONLUS 5 0 5 10 0 10 0 0 0 0 

 5) ASD IL DELFINO NUOTO 3 1 4 7 2 9 0 0 0 0 

 6) ASD NANTES CLUB MASTER 19 5 24 55 15 70 0 0 0 0 

 7) BLU TEAM CAMPANIA ASD 3 3 6 6 6 12 0 0 0 0 

 8) CARAVAGGIO SPORTING VILLAGE 5 0 5 11 0 11 0 0 0 0 

 9) GAZZELLA TEAM ASD 4 0 4 10 0 10 0 0 0 0 

 10) NAPOLI NUOTO 1 0 1 2 0 2 0 0 0 0 

 11) NEW SWIM NAPOLI ASD 2 0 2 4 0 4 0 0 0 0 

 12) POSEIDON 2.0 SSD ARL 2 1 3 4 1 5 0 0 0 0 

 13) SPOR.CLUB POGGIOMARINO ASD 8 2 10 18 4 22 0 0 0 0 

 TOTALI N. 13 SOCIETA' ISCRITTE 60 19 79 143 42 185 0 0 0 0 
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----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ---------------------- 
 50 Dorso Femmine Vasca 25 mt Gara 1 / Turno 1 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ---------------------- 
1 MAURIELLO ERMINIA F M 65 1956 ASD NANTES CLUB MASTER CAM 01.10.00 
2 CICCARELLI RACHELE F M 55 1966 ASD NANTES CLUB MASTER CAM 00.50.00 
3 CICCARELLI ANNA F U 20 2005 ASD EUROPA NUOTO CLUB CAM 00.41.75 
4 PINTO CHIARA F M 20 2000 ASD EUROPA NUOTO CLUB CAM 00.39.56 
5 ORLANDO GIOVANNA F U 20 2006 ASD EUROPA NUOTO CLUB CAM 00.41.52 
6 BORRELLI SABRINA F U17 2010 BLU TEAM CAMPANIA ASD CAM 00.48.00 
7 BUONOCORE BRUNA F M 60 1962 ASD NANTES CLUB MASTER CAM 01.00.00 
8 FINIZIO ENZA F M 60 1964 ASD NANTES CLUB MASTER CAM 00.00.00 

 (1) -------------------- FINE SERIE N. 1  ore 08:37--------------------(1) 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ---------------------- 
 50 Dorso Maschi Vasca 25 mt Gara 2 / Turno 1 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ---------------------- 
1 OTTIERI ALFREDO M M 45 1976 ASD NANTES CLUB MASTER CAM 00.00.00 
2 SENATORE VINCENZO M M 45 1978 ASD I TRE CASTELLI ONLUS CAM 01.04.10 
3 FORTE GIOVANNI M M 35 1986 ASD I TRE CASTELLI ONLUS CAM 01.04.10 
4 BIANCO FRANCESCO M M 60 1961 ASD NANTES CLUB MASTER CAM 01.00.00 
5 GENIALE CHRISTIAN M M 30 1991 ASD I TRE CASTELLI ONLUS CAM 01.04.10 
6 CARPENTIERI GERARDO M M 35 1985 ASD I TRE CASTELLI ONLUS CAM 01.04.10 
7 CIPOLLETTA DIEGO M M 35 1985 GAZZELLA TEAM ASD CAM 00.00.00 

 (2) -------------------- FINE SERIE N. 4  ore 08:39--------------------(2) 

1 CASABURI RAFFAELE M M 25 1996 ASD I TRE CASTELLI ONLUS CAM 01.00.00 
2 SACCO ANTONIO M M 60 1963 ASD NANTES CLUB MASTER CAM 00.55.00 
3 CERQUA LORENZO M U 20 2005 ASD NANTES CLUB MASTER CAM 00.55.00 
4 MARZULLO SALVATORE M M 55 1967 ASD NANTES CLUB MASTER CAM 00.50.00 
5 GIORDANO VINCENZO M M 70 1954 ASD IL DELFINO NUOTO CAM 00.54.00 
6 SANTORO GUIDO M M 35 1988 ASD NANTES CLUB MASTER CAM 00.55.00 
7 BARBIERI SALVATORE M M 75 1949 ASD NANTES CLUB MASTER CAM 00.55.00 
8 CAPOCCI MARCELLO M M 55 1968 ASD NANTES CLUB MASTER CAM 01.00.00 

 (3) -------------------- FINE SERIE N. 3  ore 08:41--------------------(3) 

1 PASSARETTI GIANLUCA M M 50 1972 CARAVAGGIO SPORTING VILLAGE CAM 00.48.00 
2 PUGLIESE ANTONELLO M M 45 1978 ASD IL DELFINO NUOTO CAM 00.45.00 
3 PRISCO PASQUALE M M 35 1985 SPOR.CLUB POGGIOMARINO ASD CAM 00.43.00 
4 PACIFICO RAFFAELE M M 50 1973 CARAVAGGIO SPORTING VILLAGE CAM 00.40.00 
5 SICA GIAMPIERO M M 40 1984 ASD EUROPA NUOTO CLUB CAM 00.42.56 
6 SICIGNANO SIMONE M U17 2008 BLU TEAM CAMPANIA ASD CAM 00.45.00 
7 CAIAZZA ANTONIO M M 55 1965 ASD NANTES CLUB MASTER CAM 00.45.00 
8 CORREA IACOPO M M 35 1985 SPOR.CLUB POGGIOMARINO ASD CAM 00.50.00 

 (4) -------------------- FINE SERIE N. 2  ore 08:43--------------------(4) 

1 GIULIANI RICCARDO M M 40 1982 ASD NANTES CLUB MASTER CAM 00.36.00 
2 VERDE VINCENZO M M 20 2001 ASD EUROPA NUOTO CLUB CAM 00.35.45 
3 CARABELLA DAVIDE M M 20 2004 ASD NANTES CLUB MASTER CAM 00.34.00 
4 CHAMBERLAIN DAVID M M 20 2004 A.S. AEROACCADEMIA CAM 00.28.00 
5 CASSESE PAOLINO M M 20 2000 SPOR.CLUB POGGIOMARINO ASD CAM 00.29.00 
6 GUARINO VINCENZO M M 20 2004 ASD EUROPA NUOTO CLUB CAM 00.34.89 
7 MIGLIACCIO ANGELO M U 20 2005 ASD EUROPA NUOTO CLUB CAM 00.35.75 
8 NAPPI DANIELE M M 55 1968 ASD IL DELFINO NUOTO CAM 00.36.00 

 (5) -------------------- FINE SERIE N. 1  ore 08:44--------------------(5) 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ---------------------- 
 50 Stile Libero Femmine Vasca 25 mt Gara 3 / Turno 1 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ---------------------- 
2 MAURIELLO ERMINIA F M 65 1956 ASD NANTES CLUB MASTER CAM 00.52.00 
3 PALMA LUCIA F M 55 1969 ASD EUROPA NUOTO CLUB CAM 00.45.86 
4 DI PALMA VALENTINA F U 20 2005 SPOR.CLUB POGGIOMARINO ASD CAM 00.39.00 
5 CRISTIANO GIUSEPPINA F M 60 1961 ASD NANTES CLUB MASTER CAM 00.42.00 
6 PETRUCCIONE SARA F U 20 2005 BLU TEAM CAMPANIA ASD CAM 00.50.00 
7 FINIZIO ENZA F M 60 1964 ASD NANTES CLUB MASTER CAM 00.00.00 

 (6) -------------------- FINE SERIE N. 2  ore 08:46--------------------(6) 
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1 BENFIDI CLORINDA F M 50 1973 AQUA SSD SRL CAM 00.38.00 
2 CICCARELLI ANNA F U 20 2005 ASD EUROPA NUOTO CLUB CAM 00.37.75 
3 CARDINALE MONICA F M 55 1969 ASD IL DELFINO NUOTO CAM 00.33.00 
4 X4696 CARUSO GLORIA F M 20 2001 A.S. AEROACCADEMIA CAM 00.29.00 
5 CERULLO FEDERICA F M 25 1997 POSEIDON 2.0 SSD ARL CAM 00.32.00 
6 RACCONTO SERENA F M 25 1998 SPOR.CLUB POGGIOMARINO ASD CAM 00.34.00 
7 BORRELLI SABRINA F U17 2010 BLU TEAM CAMPANIA ASD CAM 00.38.00 
8 ORLANDO GIOVANNA F U 20 2006 ASD EUROPA NUOTO CLUB CAM 00.38.45 

 (7) -------------------- FINE SERIE N. 1  ore 08:48--------------------(7) 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 50 Stile Libero Maschi Vasca 25 mt Gara 4 / Turno 1 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ---------------------- 
3 OTTIERI ALFREDO M M 45 1976 ASD NANTES CLUB MASTER CAM 00.00.00 
4 CIPOLLETTA DIEGO M M 35 1985 GAZZELLA TEAM ASD CAM 00.00.00 
5 MARRA ANTONIO M M 45 1977 ASD NANTES CLUB MASTER CAM 00.00.00 

 (8) -------------------- FINE SERIE N. 7  ore 08:50--------------------(8) 

1 COTTI ZELATI LUCA M U17 2008 NAPOLI NUOTO CAM 00.00.00 
2 CAPOCCI MARCELLO M M 55 1968 ASD NANTES CLUB MASTER CAM 01.00.00 
3 BIANCO FRANCESCO M M 60 1961 ASD NANTES CLUB MASTER CAM 00.50.00 
4 BARBIERI SALVATORE M M 75 1949 ASD NANTES CLUB MASTER CAM 00.46.00 
5 GARGIULO ARMANDO M M 80 1943 ASD NANTES CLUB MASTER CAM 00.49.00 
6 GIORDANO VINCENZO M M 70 1954 ASD IL DELFINO NUOTO CAM 00.50.00 
7 SANNINO VINCENZO M U17 2008 GAZZELLA TEAM ASD CAM 00.00.00 
8 NORWOOD DENIS FRANCESCO M U 20 2006 GAZZELLA TEAM ASD CAM 00.00.00 

 (9) -------------------- FINE SERIE N. 6  ore 08:52--------------------(9) 

1 FURBATTO GIANLUCA M M 35 1987 ASD NANTES CLUB MASTER CAM 00.44.80 
2 CAIAZZA ANTONIO M M 55 1965 ASD NANTES CLUB MASTER CAM 00.40.50 
3 CARPENTIERI GERARDO M M 35 1985 ASD I TRE CASTELLI ONLUS CAM 00.40.10 
4 GENIALE CHRISTIAN M M 30 1991 ASD I TRE CASTELLI ONLUS CAM 00.40.10 
5 FORTE GIOVANNI M M 35 1986 ASD I TRE CASTELLI ONLUS CAM 00.40.10 
6 SENATORE VINCENZO M M 45 1978 ASD I TRE CASTELLI ONLUS CAM 00.40.10 
7 MIRANDA DAVIDE M U17 2008 SPOR.CLUB POGGIOMARINO ASD CAM 00.41.00 
8 BUONANNO ROBERTO M M 65 1956 ASD NANTES CLUB MASTER CAM 00.45.00 

 (10) -------------------- FINE SERIE N. 5  ore 08:53--------------------(10) 

1 MARZULLO SALVATORE M M 55 1967 ASD NANTES CLUB MASTER CAM 00.40.00 
2 CONVERTI MANLIO M M 55 1969 ASD NANTES CLUB MASTER CAM 00.38.00 
3 CORREA IACOPO M M 35 1985 SPOR.CLUB POGGIOMARINO ASD CAM 00.38.00 
4 ANNARUMMA NICOLA M M 30 1994 SPOR.CLUB POGGIOMARINO ASD CAM 00.38.00 
5 COZZOLINO DOMENICO M M 35 1988 SPOR.CLUB POGGIOMARINO ASD CAM 00.38.00 
6 SIVO FRANCESCO M M 50 1974 NEW SWIM NAPOLI ASD CAM 00.38.00 
7 IMPERO GIOVANNI MAURIZIO M M 55 1966 ASD NANTES CLUB MASTER CAM 00.39.00 
8 CASABURI RAFFAELE M M 25 1996 ASD I TRE CASTELLI ONLUS CAM 00.40.10 

 (11) -------------------- FINE SERIE N. 4  ore 08:55--------------------(11) 

1 SANTORO GUIDO M M 35 1988 ASD NANTES CLUB MASTER CAM 00.35.00 
2 BUONDONNO RICCARDO  M U 20 2007 BLU TEAM CAMPANIA ASD CAM 00.35.00 
 PASQUALE 

3 PUGLIESE ANTONELLO M M 45 1978 ASD IL DELFINO NUOTO CAM 00.34.00 
4 BALZANO MAURIZIO M M 30 1991 SPOR.CLUB POGGIOMARINO ASD CAM 00.33.00 
5 PRISCO PASQUALE M M 35 1985 SPOR.CLUB POGGIOMARINO ASD CAM 00.34.00 
6 CAROTENUTO ANTONIO M M 45 1978 SPOR.CLUB POGGIOMARINO ASD CAM 00.34.00 
7 COCOZZA EMILIO M M 25 1999 POSEIDON 2.0 SSD ARL CAM 00.35.00 
8 SACCO ANTONIO M M 60 1963 ASD NANTES CLUB MASTER CAM 00.35.00 

 (12) -------------------- FINE SERIE N. 3  ore 08:57--------------------(12) 
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1 SCARPATO GIOVANNI M M 50 1974 CARAVAGGIO SPORTING VILLAGE CAM 00.32.00 
2 VERDE VINCENZO M M 20 2001 ASD EUROPA NUOTO CLUB CAM 00.31.84 
3 NAPPI DANIELE M M 55 1968 ASD IL DELFINO NUOTO CAM 00.30.00 
4 CARABELLA DAVIDE M M 20 2004 ASD NANTES CLUB MASTER CAM 00.30.00 
5 STRINO RICCARDO M M 30 1991 ASD NANTES CLUB MASTER CAM 00.30.00 
6 GIULIANI RICCARDO M M 40 1982 ASD NANTES CLUB MASTER CAM 00.31.00 
7 MIGLIACCIO ANGELO M U 20 2005 ASD EUROPA NUOTO CLUB CAM 00.31.86 
8 PACIFICO RAFFAELE M M 50 1973 CARAVAGGIO SPORTING VILLAGE CAM 00.32.00 

 (13) -------------------- FINE SERIE N. 2  ore 08:58--------------------(13) 

1 CERULLO GAETANO M M 30 1992 POSEIDON 2.0 SSD ARL CAM 00.29.00 
2 COCCO IVANO M M 30 1993 NEW SWIM NAPOLI ASD CAM 00.28.00 
3 SANTAGATA ANTONIO M M 20 2004 A.S. AEROACCADEMIA CAM 00.27.00 
4 CHAMBERLAIN DAVID M M 20 2004 A.S. AEROACCADEMIA CAM 00.24.00 
5 SEMERIA FEDERICO PATRICK M U 20 2005 A.S. AEROACCADEMIA CAM 00.27.00 
6 BETTONTE RICCARDO M M 20 2003 A.S. AEROACCADEMIA CAM 00.28.00 
7 MOSCA DANIELE M U 20 2005 BLU TEAM CAMPANIA ASD CAM 00.29.00 
8 ESPOSITO ROSARIO M M 55 1965 ASD NANTES CLUB MASTER CAM 00.29.00 

 (14) -------------------- FINE SERIE N. 1  ore 09:00--------------------(14) 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 50 Farfalla Femmine Vasca 25 mt Gara 5 / Turno 1 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ---------------------- 
3 BUONOCORE BRUNA F M 60 1962 ASD NANTES CLUB MASTER CAM 01.00.00 
4 CRISTIANO GIUSEPPINA F M 60 1961 ASD NANTES CLUB MASTER CAM 00.49.00 
5 PETRUCCIONE SARA F U 20 2005 BLU TEAM CAMPANIA ASD CAM 00.56.00 

 (15) -------------------- FINE SERIE N. 2  ore 09:02--------------------(15) 

2 CICCARELLI RACHELE F M 55 1966 ASD NANTES CLUB MASTER CAM 00.43.00 
3 FONTANELLA FELICIANA F M 35 1988 BLU TEAM CAMPANIA ASD CAM 00.40.00 
4 CARDINALE MONICA F M 55 1969 ASD IL DELFINO NUOTO CAM 00.35.00 
5 PINTO CHIARA F M 20 2000 ASD EUROPA NUOTO CLUB CAM 00.37.74 
6 NAPOLANO CONSIGLIA F U 20 2005 ASD EUROPA NUOTO CLUB CAM 00.41.56 
7 BENFIDI CLORINDA F M 50 1973 AQUA SSD SRL CAM 00.48.00 

 (16) -------------------- FINE SERIE N. 1  ore 09:03--------------------(16) 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 50 Farfalla Maschi Vasca 25 mt Gara 6 / Turno 1 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ---------------------- 
3 MARRA ANTONIO M M 45 1977 ASD NANTES CLUB MASTER CAM 00.00.00 
4 NOTARO EMANUELE M U 20 2007 GAZZELLA TEAM ASD CAM 00.00.00 
5 NORWOOD DENIS FRANCESCO M U 20 2006 GAZZELLA TEAM ASD CAM 00.00.00 

 (17) -------------------- FINE SERIE N. 4  ore 09:05--------------------(17) 

1 CAPOCCI MARCELLO M M 55 1968 ASD NANTES CLUB MASTER CAM 01.00.00 
2 BUONANNO ROBERTO M M 65 1956 ASD NANTES CLUB MASTER CAM 00.55.00 
3 SIVO FRANCESCO M M 50 1974 NEW SWIM NAPOLI ASD CAM 00.50.00 
4 CONVERTI MANLIO M M 55 1969 ASD NANTES CLUB MASTER CAM 00.45.00 
5 CERQUA LORENZO M U 20 2005 ASD NANTES CLUB MASTER CAM 00.49.00 
6 IMPERO GIOVANNI MAURIZIO M M 55 1966 ASD NANTES CLUB MASTER CAM 00.50.00 
7 FURBATTO GIANLUCA M M 35 1987 ASD NANTES CLUB MASTER CAM 00.59.97 

 (18) -------------------- FINE SERIE N. 3  ore 09:07--------------------(18) 

1 CAROTENUTO ANTONIO M M 45 1978 SPOR.CLUB POGGIOMARINO ASD CAM 00.43.00 
2 PACIFICO RAFFAELE M M 50 1973 CARAVAGGIO SPORTING VILLAGE CAM 00.40.00 
3 GIULIANI RICCARDO M M 40 1982 ASD NANTES CLUB MASTER CAM 00.35.00 
4 MOSCA DANIELE M U 20 2005 BLU TEAM CAMPANIA ASD CAM 00.34.00 
5 CARABELLA DAVIDE M M 20 2004 ASD NANTES CLUB MASTER CAM 00.34.00 
6 TUPPO GAETANO M M 65 1958 CARAVAGGIO SPORTING VILLAGE CAM 00.39.00 
7 BALZANO MAURIZIO M M 30 1991 SPOR.CLUB POGGIOMARINO ASD CAM 00.42.00 
8 COZZOLINO DOMENICO M M 35 1988 SPOR.CLUB POGGIOMARINO ASD CAM 00.45.00 

 (19) -------------------- FINE SERIE N. 2  ore 09:09--------------------(19) 
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1 ESPOSITO ROSARIO M M 55 1965 ASD NANTES CLUB MASTER CAM 00.32.00 
2 STRINO RICCARDO M M 30 1991 ASD NANTES CLUB MASTER CAM 00.32.00 
3 TENNERIELLO ANDREA M M 25 1999 CARAVAGGIO SPORTING VILLAGE CAM 00.30.00 
4 SANTAGATA ANTONIO M M 20 2004 A.S. AEROACCADEMIA CAM 00.29.00 
5 SEMERIA FEDERICO PATRICK M U 20 2005 A.S. AEROACCADEMIA CAM 00.30.00 
6 BETTONTE RICCARDO M M 20 2003 A.S. AEROACCADEMIA CAM 00.31.00 
7 NAPPI DANIELE M M 55 1968 ASD IL DELFINO NUOTO CAM 00.32.00 
8 COCCO IVANO M M 30 1993 NEW SWIM NAPOLI ASD CAM 00.33.00 

 (20) -------------------- FINE SERIE N. 1  ore 09:11--------------------(20) 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ---------------------- 
 50 Rana Femmine Vasca 25 mt Gara 7 / Turno 1 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ---------------------- 
3 MAURIELLO ERMINIA F M 65 1956 ASD NANTES CLUB MASTER CAM 00.00.00 
4 RACCONTO SERENA F M 25 1998 SPOR.CLUB POGGIOMARINO ASD CAM 00.00.00 
5 FINIZIO ENZA F M 60 1964 ASD NANTES CLUB MASTER CAM 00.00.00 

 (21) -------------------- FINE SERIE N. 2  ore 09:13--------------------(21) 

1 PALMA LUCIA F M 55 1969 ASD EUROPA NUOTO CLUB CAM 00.55.84 
2 CICCARELLI RACHELE F M 55 1966 ASD NANTES CLUB MASTER CAM 00.52.00 
3 NAPOLANO CONSIGLIA F U 20 2005 ASD EUROPA NUOTO CLUB CAM 00.44.75 
4 X4696 CARUSO GLORIA F M 20 2001 A.S. AEROACCADEMIA CAM 00.34.00 
5 FONTANELLA FELICIANA F M 35 1988 BLU TEAM CAMPANIA ASD CAM 00.44.00 
6 DI PALMA VALENTINA F U 20 2005 SPOR.CLUB POGGIOMARINO ASD CAM 00.45.00 
7 CRISTIANO GIUSEPPINA F M 60 1961 ASD NANTES CLUB MASTER CAM 00.53.00 
8 BUONOCORE BRUNA F M 60 1962 ASD NANTES CLUB MASTER CAM 00.58.00 

 (22) -------------------- FINE SERIE N. 1  ore 09:15--------------------(22) 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ---------------------- 
 50 Rana Maschi Vasca 25 mt Gara 8 / Turno 1 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ---------------------- 
3 OTTIERI ALFREDO M M 45 1976 ASD NANTES CLUB MASTER CAM 00.00.00 
4 CIPOLLETTA DIEGO M M 35 1985 GAZZELLA TEAM ASD CAM 00.00.00 
5 MARRA ANTONIO M M 45 1977 ASD NANTES CLUB MASTER CAM 00.00.00 

 (23) -------------------- FINE SERIE N. 5  ore 09:17--------------------(23) 

1 NOTARO EMANUELE M U 20 2007 GAZZELLA TEAM ASD CAM 00.00.00 
2 SANNINO VINCENZO M U17 2008 GAZZELLA TEAM ASD CAM 00.00.00 
3 GARGIULO ARMANDO M M 80 1943 ASD NANTES CLUB MASTER CAM 01.04.00 
4 SANTORO GUIDO M M 35 1988 ASD NANTES CLUB MASTER CAM 01.00.00 
5 SACCO ANTONIO M M 60 1963 ASD NANTES CLUB MASTER CAM 01.00.00 
6 BARBIERI SALVATORE M M 75 1949 ASD NANTES CLUB MASTER CAM 01.05.00 
7 COTTI ZELATI LUCA M U17 2008 NAPOLI NUOTO CAM 00.00.00 
8 NORWOOD DENIS FRANCESCO M U 20 2006 GAZZELLA TEAM ASD CAM 00.00.00 

 (24) -------------------- FINE SERIE N. 4  ore 09:19--------------------(24) 

1 BIANCO FRANCESCO M M 60 1961 ASD NANTES CLUB MASTER CAM 00.55.00 
2 CAIAZZA ANTONIO M M 55 1965 ASD NANTES CLUB MASTER CAM 00.50.00 
3 MARZULLO SALVATORE M M 55 1967 ASD NANTES CLUB MASTER CAM 00.50.00 
4 ANNARUMMA NICOLA M M 30 1994 SPOR.CLUB POGGIOMARINO ASD CAM 00.47.00 
5 CERQUA LORENZO M U 20 2005 ASD NANTES CLUB MASTER CAM 00.50.00 
6 IMPERO GIOVANNI MAURIZIO M M 55 1966 ASD NANTES CLUB MASTER CAM 00.50.00 
7 CONVERTI MANLIO M M 55 1969 ASD NANTES CLUB MASTER CAM 00.55.00 
8 BUONANNO ROBERTO M M 65 1956 ASD NANTES CLUB MASTER CAM 00.58.00 

 (25) -------------------- FINE SERIE N. 3  ore 09:21--------------------(25) 

1 FURBATTO GIANLUCA M M 35 1987 ASD NANTES CLUB MASTER CAM 00.46.00 
2 COCOZZA EMILIO M M 25 1999 POSEIDON 2.0 SSD ARL CAM 00.45.00 
3 SICA GIAMPIERO M M 40 1984 ASD EUROPA NUOTO CLUB CAM 00.43.78 
4 COZZOLINO DOMENICO M M 35 1988 SPOR.CLUB POGGIOMARINO ASD CAM 00.43.00 
5 CORREA IACOPO M M 35 1985 SPOR.CLUB POGGIOMARINO ASD CAM 00.43.00 
6 CAROTENUTO ANTONIO M M 45 1978 SPOR.CLUB POGGIOMARINO ASD CAM 00.44.00 
7 SICIGNANO SIMONE M U17 2008 BLU TEAM CAMPANIA ASD CAM 00.46.00 
8 MIRANDA DAVIDE M U17 2008 SPOR.CLUB POGGIOMARINO ASD CAM 00.47.00 

 (26) -------------------- FINE SERIE N. 2  ore 09:23--------------------(26) 
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1 TUPPO GAETANO M M 65 1958 CARAVAGGIO SPORTING VILLAGE CAM 00.42.00 
2 SCARPATO GIOVANNI M M 50 1974 CARAVAGGIO SPORTING VILLAGE CAM 00.41.00 
3 TENNERIELLO ANDREA M M 25 1999 CARAVAGGIO SPORTING VILLAGE CAM 00.38.00 
4 CERULLO GAETANO M M 30 1992 POSEIDON 2.0 SSD ARL CAM 00.34.00 
5 GUARINO VINCENZO M M 20 2004 ASD EUROPA NUOTO CLUB CAM 00.36.85 
6 STRINO RICCARDO M M 30 1991 ASD NANTES CLUB MASTER CAM 00.38.00 
7 PASSARETTI GIANLUCA M M 50 1972 CARAVAGGIO SPORTING VILLAGE CAM 00.42.00 
8 BUONDONNO RICCARDO  M U 20 2007 BLU TEAM CAMPANIA ASD CAM 00.43.00 
 PASQUALE 

 (27) -------------------- FINE SERIE N. 1  ore 09:24--------------------(27) 


